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Kesämuistoja

Nyt, kun syksy rysähti niskaan miltei 
yhdessä yössä, on aika muistella men-
nyttä ristikkokesää.

Päällimmäisenä on tietenkin ilo siitä, 
että voimme viettää kesäpäiviä van-
haan tapaan porukalla. Toivottavasti 
mahdollisimman moni uskaltautuu 
ensi kesänä paikalle Siilinjärvelle. Ta-
paamiset ihan naamakkain ovat aina 
hauskimpia.

Saimme myös tietää, että ensi keväänä 
järjestetään taas ratkonnan SM-kisat 
ja niiden myötä myös kauan kaivattu 
ristikkoristeily. Maltan tuskin odottaa.

Kesä toi myös muuta kaivattua. Pitkä-
län Toni on palannut laadintaympyröi-
hin ja voin sanoa, että miehen ristikot 
ovat vain parantuneet tällä tauolla. Nii-
den kanssa on saanut painiskella ihan 
tosissaan. Tai sitten minä olen taantu-
nut, onhan sekin mahdollista. Kaiketi…

Toinen harvinainen vierailija tämän leh-
den koviskuvioissa oli Hyvösen Juha. 
Hänen koviksensa ovat vielä harvinai-
sempia tapauksia, joten kovis kesäpäi-
vien lauantailehdessä oli todella iloinen 
yllätys. Pitäisiköhän ruveta järjestä-

mään myös syys-, talvi- ja kevätpäiviä, 
jotta saisimme useammin nauttia Ju-
han teoksista?

Tämä kesä on muutenkin ollut minulle 
poikkeuksellinen, koska lomailu on ol-
lut rajatonta (tehän ette varmaan ole 
kuulleet, että pääsin eläkkeelle??) ja 
sitä myöten olen päässyt ratkomaan 
oikein sydämeni kyllyydestä. Ja toti-
sesti olen ratkonut!

Joskus takavuosina joku työkaveri ky-
syi miten jaksan ratkoa, kun niihin ris-
tikoihin tulee aina samat sanat? Eihän 
se ole jutun idea vaan ne vihjeet. Myön-
netään: on paljon helppoja ristikoita, 
joissa on samoja sanoja ja samoja vih-
jeitäkin, mutta aina kun löytää uuden 
vihjeen ja keksii vastauksen, on olo 
melkein autuas. Ja kun vihje on vai-
keassa ristikossa ja sen keksii, olo on 
ihan taatusti autuas.

Ehkäpä me ratkojat olemme sananis-
tejä, addiktoituneet vinkkien metsästä-
miseen ja solmujen aukomiseen, kos-
ka vuodesta toiseen me vain jaksamme 
miettiä laatijoiden metkuja ja etsimme 
aina uusia ratkottavia. Onneksi tällai-
nen addiktio on kannustettava, eli jat-
kakaamme!

Kuulaita syyspäiviä! 
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